
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

L
del O(Ol2L

AFFIDAMENTO DI FORNITURA E SERVIZI PER LA REALIZZAZIONE
DELLA MANIFESTAZIONE: “ASPETTANDO LA GIORNATA EUROPEA
DEI PARCHI”.

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.

________

- UPB

_______

del Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Maria Rosaria Savino

parco nazionale
dell’alta murgia

OGGETTO

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio

2014
in base all’impegno contabile n.

________dell’anno ___________

assunto con I deliberazione determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

____________

UPB Ca’i Fserri7in 2014
in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con deliberazione determinazione n. del



IL DIRETTORE F. F.

VISTO l’Atto Dirigenziale n. 118/2014 del 30/04/20 14 con il quale è stato determinato di realizzare

a Bari il giorno 19 maggio 2014, sotto l’egida del Parco Nazionale dell’Alta Murgia, una

manifestazione dal titolo: “Aspettando la giornata europea dei Parchi” con il coinvolgimento di

autoriti ed operatori del settore che si confrontino sui temi della “Green Econorny”;

CONSIDERATO che con la Determinazione Dirigenziale n. 118/2014 sopra richiamata è stata

avviata una procedura per l’affidamento di tutte le attività relative all’attuazione del programma

della manifestazione, mediante richiesta di n. 3 preventivi agli operatori economici locali del

settore
CONSIDERATO che con nota ns. prot. n. 1784 del 30/04/20 14 sono stati richiesti i preventivi di

spesa ai seguenti operatori economici: Newconference S.r.1., Centro Italiano Congressi Sud (CIC

Sud), e Congrex s.r.1.;
DATO ATTO che alla scadenza dei termini stabiliti nella richiesta di preventivo sono pervenuti n.

2 preventivi: Newconference Sri. con l’offerta economica pari ad € 11.980,00 + iva, e Centro

Italiano Congressi Sud con l’offerta economica pari ad € 9.840,00 + iva;

RITENUTO di affidare i servizi e le forniture relativi all’attuazione del programma della

manifestazione “Aspettando la giornata europea dei Parchi”, ai sensi deli’Art. 125, comma 11, deI

D. Lgs. n. 163/2006, al Centro Italiano Congressi Sud in quanto ha prodotto la proposta

economicamente più vantaggiosa per l’Ente;

RITENUTO di formalizzare l’affidamento mediante sottoscrizione di lettera-contratto;

RITENUTO di riservarsi l’impegno della spesa ad un successivo provvedimento, dopo la

formalizzazione dell’affidamento;

VISTI gli artt. 11 e ss. del D. Lgs. n. 163/2006 (codice degli appalti)

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

2) Di affidare i servizi e le forniture relativi all’attuazione del programma della manifestazione

“Aspettando la giornata europea dei Parchi”, ai sensi dell’Art. 125, comma Il, del D. Lgs. n.

163/2006, alla proposta economicamente più vantaggiosa per l’Ente presentata dal Centro

Italiano Congressi Sud, con sede in Bari alla Viale Escrivà, 28;

3) Di procedere alla forrnalizzazione dell’affidamento mediante sottoscrizione di lettera-contratto.

4) Di riservarsi l’impegno della spesa ad un successivo provvedimento, dopo la sottoscrizione

della lettera-contratto.

5) Di subordinare l’efficacia del presente provvedimento alla positiva verifica dei requisiti

dichiarati in autocertificazione dall’ affidatari a.

6) Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

L’Istruttore
Dott.ssa Annabella Digregorio Il Direttore f.f.

_____________________

Fabio Modesti

parco nazionale

dell’alta murgia

2



Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno
gestione residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n. in data sul capitolo
del bilancio di previsione anno gestione residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato

parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio on-line
dal

__________

e per 15 giorni consecutivi, fino al ÀO6 Jk
Gravina, 1 ù L! L

\L’incarcato

3




